Quarta-feira, 20 de março de 2024 | Edição N° 1.495 | Caderno I

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY-BA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 007/2024

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro de WANDERLEY - BA torna público o AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº. 007/2024, MENOR PREÇO GLOBAL

POR LOTE, regida pela Lei 14.133/21 que objetiva AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E HORTIFRUTIGRANJEIROS DESTINADOS

AO PROGRAMA MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS

NO EDITAL. A disputa ocorrerá no dia 02/04/2024 às 9:00h. O Edital está disponível no https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-

estatico/ - Edição de Processo – 1040721.

Wanderley-BA, 19 de Março de 2024.

Luís André Barreto da Silveira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO / PREGOEIRO

DECRETO Nº 007/2024